«УТВЕРЖДАЮ»
Исполняющий обязанности заместителя главы по городскому хозяйству

_______________________ Ю.С.Заневский

ПРОТОКОЛ
Рабочей группы

28.02.2018 г.

Присутствовали: Заневский Ю.С., Морозов А.А.,  Еремин О.В.,  Павличенко Е.А.,
Шацкий С.В., Толмачёва Н.И., Баландин Н.С., Филатова Н.С., Пермяков О.В., Гладких
Н.М., Кудинов В.С.

Повестка дня:
1. Утвердить адреса дворовых территорий по муниципальной программе

«Формирование современной городской среды».
Обсудив текущие вопросы, принято  решение:
№
п/п

Ответственный
исполнитель
(выступающий)

                 Планируемые меры

1. А.А. Морозов Представлены адреса с полным пакетом документов и
определением стоимости по каждой дворовой территории,
для участия в муниципальной программе «Формирование
современной городской среды»:
- ул. 9 Мая, д.11,13, ул. Карпенко, д. 11,11А,13,13А,13Б;
- ул. Крылова, д.20, 20А, 20Б;
- ул. Октябрьская, д. 7,9,9А,9Б;
- ул. Карпенко, д. 8,8А,8Б,10А и Калинина, д.24;

2. Н.С. Филатова Определить принадлежность каждой дворовой территории к
депутатским округам, для включения депутатов в работу.

3. Ю.С. Заневский Продолжить работу по сбору документов и в этом году. Так
же УЖКХ направить информационные письма в Собрание
депутатов и Единую Россию о содействии в участии жителей
города Чебаркуль в муниципальной программе
«Формирование современной городской среды».

4. Н.М. Гладких Подключить средства массовой информации.
5. Ю.С. Заневский Проведение голосования участников рабочей группы за

утверждение четырех дворовых территорий:
ЗА – 10 членов
ПРОТИВ – 0
ВОЗДЕРЖАЛСЯ – 1 член
На основании голосования участников рабочей группы
принято решение утвердить четыре представленные
дворовые территории.

Решение: В ходе совещания рабочей группы было принято решение утвердить
четыре дворовых территории для участия в муниципальной программе
«Формирование современной городской среды», после определения сметной
стоимости общественной территории, определить дворовую территорию.

Секретарь                                                                               Толмачёва Н.И.

	«УТВЕРЖДАЮ»